
 
 

UCHWAŁA NR LVII/694/2022 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 5 ust. 1 pkt 4 lit. c, art. 211, art. 212, art. 239, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Kleszczów na 2022 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach: 227 532 613,15 zł, 

a) plan dochodów bieżących: 223 784 965,35 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 3 747 647,80 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach: 264 549 103,82 zł, 

a) plan wydatków bieżących: 207 889 934,70 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 56 659 169,12 zł. 

§ 5. Planowany deficyt budżetowy Gminy Kleszczów wynosi 37 016 490,67 zł i zostanie pokryty 
nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 37 016 490,67 zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów gminy stanowi załącznik Nr 3 do Uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w planie dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i planie wydatków na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
Uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminach 
- zgodnie z załącznikiem Nr 7 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 7574



§ 11. Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielonych podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem Nr 8 do Uchwały. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7574



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/694/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 1 300,00 332,00 1 632,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 300,00 332,00 1 632,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 300,00 332,00 1 632,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7 880,00 1 301 000,00 1 308 880,00 
 40095  Pozostała działalność 0,00 1 301 000,00 1 301 000,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 325 250,00 325 250,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 975 750,00 975 750,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 161 269,00 1 786 022,00 8 947 291,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 521 269,00 1 784 722,00 8 305 991,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

4 900 000,00 1 450 000,00 6 350 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 400 000,00 332 222,00 1 732 222,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 3 500,00 3 500,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 191 169,00 22 000,00 213 169,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 -23 000,00 7 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 640 000,00 1 300,00 641 300,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 300,00 1 300,00 

750   Administracja publiczna 2 215 347,87 -1 977 935,00 237 412,87 
 75095  Pozostała działalność 2 013 321,25 -1 977 935,00 35 386,25 

  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 21 165,00 21 165,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7574



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 900,00 900,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 955,00 955,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 955,00 955,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 255,00 255,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 700,00 700,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 122 417 965,37 1 840 996,00 124 258 961,37 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 87 600 202,00 -39 000,00 87 561 202,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 35 400,00 -14 000,00 21 400,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 930 000,00 -25 000,00 905 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 355 500,00 186 972,00 1 542 472,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 744 000,00 32 000,00 776 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 188 000,00 49 012,00 237 012,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 35 000,00 65 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00 70 000,00 420 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 960,00 4 460,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 766 425,76 1 693 024,00 5 459 449,76 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 31 425,76 15 840,00 47 265,76 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 500 000,00 1 654 298,00 4 154 298,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 1 200 000,00 338,00 1 200 338,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 21 448,00 21 448,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 100,00 1 100,00 
758   Różne rozliczenia 31 279 988,00 4 051 058,00 35 331 046,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 305 672,00 20 638,00 12 326 310,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 305 672,00 20 638,00 12 326 310,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7574



 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 873 767,00 4 030 420,00 16 904 187,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 10 400,00 10 400,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 500 000,00 4 001 200,00 16 501 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 600,00 18 820,00 42 420,00 

801   Oświata i wychowanie 860 633,30 213 748,45 1 074 381,75 
 80101  Szkoły podstawowe 40 204,00 5 989,00 46 193,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 50,00 -50,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 54,00 9,00 63,00 
  0830 Wpływy z usług 2 400,00 -1 000,00 1 400,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27 800,00 9 500,00 37 300,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 330,00 330,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 900,00 -2 800,00 7 100,00 
 80104  Przedszkola 442 102,00 13 120,00 455 222,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 015,00 555,00 1 570,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 11 967,00 26 967,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 31 515,00 598,00 32 113,00 
 80115  Technika 118 514,90 123 696,45 242 211,35 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

110 333,35 110 333,35 220 666,70 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

6 681,55 13 363,10 20 044,65 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 173 550,00 53 790,00 227 340,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 153 050,00 50 717,00 203 767,00 

  0830 Wpływy z usług 20 500,00 3 073,00 23 573,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7574



 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 19 800,00 19 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 19 800,00 19 800,00 
 80195  Pozostała działalność 13 847,40 -2 647,00 11 200,40 

  2004 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

13 847,40 -2 647,00 11 200,40 

851   Ochrona zdrowia 107 580,00 20 820,00 128 400,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 270,00 20 820,00 124 090,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 103 270,00 20 820,00 124 090,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 900 712,00 -1 301 000,00 2 599 712,00 

 85395  Pozostała działalność 3 862 312,00 -1 301 000,00 2 561 312,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 301 000,00 -1 301 000,00 0,00 

855   Rodzina 6 045 698,00 40 545,00 6 086 243,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 3 000,00 3 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 170 505,00 15 545,00 186 050,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 55 550,00 3 000,00 58 550,00 
  0830 Wpływy z usług 110 000,00 10 900,00 120 900,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 745,00 1 505,00 6 250,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 210,00 140,00 350,00 
 85517  Rodzinny kapitał opiekuńczy. 44 450,00 22 000,00 66 450,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 44 450,00 22 000,00 66 450,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 193 744,35 85 996,00 44 279 740,35 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 424,00 4 250,00 49 674,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 750,00 750,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 23 890,00 3 500,00 27 390,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 328 000,00 40 776,00 368 776,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 328 000,00 40 000,00 368 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7574



  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 776,00 776,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 870,00 870,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 870,00 870,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 43 779 196,35 12 400,00 43 791 596,35 

  0690 Wpływy z różnych opłat 43 779 196,35 12 400,00 43 791 596,35 
 90095  Pozostała działalność 40 184,00 27 700,00 67 884,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 21 063,00 27 700,00 48 763,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 51 901,00 302,00 52 203,00 
 92195  Pozostała działalność 12 534,00 302,00 12 836,00 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 302,00 302,00 

Razem: 221 469 773,70 6 062 839,45 227 532 613,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7574



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/694/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7 826 000,00 -500 000,00 7 326 000,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 4 395 000,00 -2 100 000,00 2 295 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 285 000,00 -2 100 000,00 2 185 000,00 
 40095  Pozostała działalność 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400 000,00 400 000,00 

600   Transport i łączność 13 414 000,00 -6 610 904,00 6 803 096,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 050 000,00 -3 687 180,80 1 362 819,20 
  4270 Zakup usług remontowych 1 250 000,00 -960 000,00 290 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 570 000,00 -227 180,80 342 819,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 230 000,00 -2 500 000,00 730 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 440 000,00 -2 568 723,20 4 871 276,80 
  4270 Zakup usług remontowych 1 490 000,00 -900 000,00 590 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 570 000,00 -568 723,20 1 001 276,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 340 000,00 -1 100 000,00 3 240 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 494 000,00 -355 000,00 139 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 434 000,00 -355 000,00 79 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 247 330,00 -100 000,00 5 147 330,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 336 480,00 -100 000,00 1 236 480,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -100 000,00 200 000,00 

750   Administracja publiczna 16 391 133,87 -36 394,25 16 354 739,62 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 874 670,87 -36 394,25 14 838 276,62 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 600,00 -65,20 25 534,80 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 23 900,00 -9 033,00 14 867,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7574



  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 883,80 -27 296,05 19 587,75 
801   Oświata i wychowanie 43 542 212,63 -1 614 827,00 41 927 385,63 

 80101  Szkoły podstawowe 16 597 875,33 -298 875,00 16 299 000,33 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 831 606,00 -42 750,00 1 788 856,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 262 421,00 -6 125,00 256 296,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 116 192,00 -250 000,00 6 866 192,00 
 80104  Przedszkola 9 811 322,29 -575 256,00 9 236 066,29 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 521 000,00 -194 256,00 326 744,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 158 600,00 -35 000,00 2 123 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 997 200,00 -20 000,00 977 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 376 451,98 -20 000,00 356 451,98 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 500,00 -3 000,00 4 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 238 721,00 -290 000,00 2 948 721,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 203 200,00 -13 000,00 190 200,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 352 760,00 -14 332,00 1 338 428,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 309,00 -1 000,00 176 309,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 988 067,00 -5 000,00 983 067,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 64 379,00 -8 332,00 56 047,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 804 474,03 -3 300,00 801 174,03 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 300,00 -3 300,00 0,00 
 80115  Technika 4 423 994,25 -216 680,00 4 207 314,25 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 742,00 -4 000,00 196 742,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489 752,00 -18 000,00 471 752,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 159,00 -10 000,00 60 159,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 072,00 -1 000,00 72,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 607,00 -35 000,00 54 607,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -2 600,00 2 400,00 
  4260 Zakup energii 226 200,00 -102 200,00 124 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 100,00 2 900,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 -1 800,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 172 400,00 -8 840,00 163 560,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 780,00 -9 500,00 5 280,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 538 049,00 -19 000,00 2 519 049,00 
  4950 Różnice kursowe 4 000,00 -2 640,00 1 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7574



 80120  Licea ogólnokształcące 3 616 468,33 -274 930,00 3 341 538,33 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 104 920,00 -4 550,00 100 370,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436 760,00 -41 000,00 395 760,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 568,00 -13 000,00 49 568,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00 -3 090,00 10,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 695,00 -7 500,00 40 195,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 -2 900,00 5 100,00 
  4260 Zakup energii 226 200,00 -104 700,00 121 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 193 023,00 -19 050,00 173 973,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 150,00 -1 800,00 2 350,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 740,00 -700,00 40,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 290,00 -1 200,00 5 090,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 300,00 -1 300,00 7 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 015,00 -11 400,00 3 615,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 695 899,00 -54 600,00 1 641 299,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -4 140,00 15 860,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 133 370,00 -23 100,00 110 270,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 448,00 -1 100,00 28 348,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 103 922,00 -22 000,00 81 922,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

466 230,00 -40 000,00 426 230,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 149 000,00 -40 000,00 109 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 1 242 545,00 -117 227,00 1 125 318,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 -16 087,00 43 913,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 606,00 -13 680,00 156 926,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 444,00 -1 960,00 22 484,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 023,00 -5 500,00 3 523,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 869 500,00 -80 000,00 789 500,00 
 80195  Pozostała działalność 1 490 676,40 -51 127,00 1 439 549,40 
  3240 Stypendia dla uczniów 491 340,00 -36 580,00 454 760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7574



  4190 Nagrody konkursowe 11 639,00 -6 500,00 5 139,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 263,00 -5 400,00 20 863,00 
  4304 Zakup usług pozostałych 13 847,40 -2 647,00 11 200,40 

851   Ochrona zdrowia 7 937 205,76 36 660,00 7 973 865,76 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 131 195,76 36 660,00 167 855,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 151,76 36 660,00 65 811,76 

852   Pomoc społeczna 4 001 175,33 -497 113,00 3 504 062,33 
 85202  Domy pomocy społecznej 463 965,00 -110 097,00 353 868,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 463 965,00 -110 097,00 353 868,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 31 120,00 -6 581,00 24 539,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 -1 321,00 279,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -5 260,00 4 740,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 9 577,00 -400,00 9 177,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 577,00 -400,00 9 177,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 444 202,00 -326 885,00 1 117 317,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 444 202,00 -326 885,00 1 117 317,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 324 643,00 -27 450,00 1 297 193,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 372,00 -550,00 822,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 112 271,00 -22 100,00 90 171,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 433,00 -800,00 6 633,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 27 500,00 -4 000,00 23 500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 245 802,00 -25 700,00 220 102,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 500,00 -23 000,00 70 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 -2 700,00 27 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 197 744,00 -1 600 000,00 2 597 744,00 
 85395  Pozostała działalność 4 159 344,00 -1 600 000,00 2 559 344,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200 700,00 -1 200 000,00 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 406 375,00 -400 000,00 6 375,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 560 595,20 -242 392,00 1 318 203,20 
 85410  Internaty i bursy szkolne 950 887,00 -89 540,00 861 347,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 192,00 -10 500,00 102 692,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 218,00 -4 800,00 11 418,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 -1 800,00 6 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7574



  4260 Zakup energii 103 407,00 -28 500,00 74 907,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 035,00 -800,00 235,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 650,00 -8 000,00 5 650,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 -380,00 820,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 770,00 -740,00 30,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 820,00 -800,00 3 020,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 -2 450,00 50,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 577 618,00 -30 000,00 547 618,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 998,00 -770,00 35 228,00 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 318 542,00 -124 300,00 194 242,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 313 220,00 -124 300,00 188 920,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 073,00 -7 000,00 18 073,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 25 073,00 -7 000,00 18 073,00 
 85495  Pozostała działalność 43 103,20 -21 552,00 21 551,20 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 21 552,00 -21 552,00 0,00 

855   Rodzina 9 220 319,00 -247 335,00 8 972 984,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 126 254,00 -209 000,00 1 917 254,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 905 069,00 -209 000,00 1 696 069,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 67 020,00 -30 000,00 37 020,00 
  3110 Świadczenia społeczne 66 400,00 -30 000,00 36 400,00 
 85504  Wspieranie rodziny 65 303,00 -7 395,00 57 908,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 300,00 -5 500,00 43 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 800,00 -1 000,00 7 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 -425,00 775,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 897,00 -470,00 1 427,00 
 85508  Rodziny zastępcze 103 257,00 -940,00 102 317,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 103 257,00 -940,00 102 317,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 112 560 092,00 -15 710 000,00 96 850 092,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 37 261 000,00 -11 700 000,00 25 561 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 465 000,00 -11 700 000,00 24 765 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 903 991,00 -1 100 000,00 4 803 991,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 900 000,00 -1 100 000,00 2 800 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 218 000,00 -1 100 000,00 14 118 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7574



  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 15 000 000,00 -1 100 000,00 13 900 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 280 000,00 -830 000,00 2 450 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 990 000,00 -830 000,00 1 160 000,00 
 90095  Pozostała działalność 9 587 601,00 -980 000,00 8 607 601,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 905 000,00 -980 000,00 925 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 204 654,00 -400 000,00 6 804 654,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 372 356,00 -400 000,00 5 972 356,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 505 280,00 -400 000,00 5 105 280,00 

Razem: 292 071 409,07 -27 522 305,25 264 549 103,82 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7574



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/694/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  536 643 851,82 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 470 009,77 

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 951 800 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 535 373 842,05 

Rozchody ogółem:  499 627 361,15 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 300 000,00 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 499 327 361,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7574



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/694/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 285 000,00 - 2 100 000,00 2 185 000,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 4 285 000,00 - 2 100 000,00 2 185 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 285 000,00 - 2 100 000,00 2 185 000,00 

   Elektryfikacja gminy 4 285 000,00 - 2 100 000,00 2 185 000,00 
600   Transport i łączność 7 610 000,00 - 3 600 000,00 4 010 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 230 000,00 - 2 500 000,00 730 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 230 000,00 - 2 500 000,00 730 000,00 

   Rozbudowa dróg powiatowych w zarządzie Gminy Kleszczów 3 230 000,00 - 2 500 000,00 730 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 340 000,00 - 1 100 000,00 3 240 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 340 000,00 - 1 100 000,00 3 240 000,00 

   Rozbudowa i budowa dróg gminnych 4 340 000,00 - 1 100 000,00 3 240 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 410 000,00 - 100 000,00 310 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 300 000,00 - 100 000,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 100 000,00 200 000,00 

   Budowa budynków komunalnych w Łuszczanowicach 300 000,00 - 100 000,00 200 000,00 
750   Administracja publiczna 352 423,80 - 27 296,05 325 127,75 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 342 423,80 - 27 296,05 315 127,75 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 883,80 - 27 296,05 19 587,75 

   Zakup urządzeń (urządzenie UTM, Macierz Dyskowa) 46 883,80 - 27 296,05 19 587,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7574



801   Oświata i wychowanie 824 381,37 - 4 140,00 820 241,37 

 80120  Licea ogólnokształcące 20 000,00 - 4 140,00 15 860,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 4 140,00 15 860,00 

   Zakup kserokopiarki  20 000,00 - 4 140,00 15 860,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 922 000,00 - 15 710 000,00 45 212 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 36 465 000,00 - 11 700 000,00 24 765 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 465 000,00 - 11 700 000,00 24 765 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 6 200 000,00 - 1 400 000,00 4 800 000,00 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łękińsku 29 000 000,00 - 10 300 000,00 18 700 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 900 000,00 - 1 100 000,00 2 800 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 900 000,00 - 1 100 000,00 2 800 000,00 

   Budowa PSZOK 3 900 000,00 - 1 100 000,00 2 800 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 210 000,00 - 1 100 000,00 14 110 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 15 000 000,00 - 1 100 000,00 13 900 000,00 

   Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - wykonanie termomodernizacji  budynków mieszkalnych 
na terenie gminy 2 500 000,00 - 500 000,00 2 000 000,00 

   
Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - zakup i montaż urządzeń wykorzystujących źródła 
energii odnawialnej oraz ograniczających emisję zanieczyszczeń w budynkach mieszkalnych 
położonych na terenie gminy 

12 500 000,00 - 600 000,00 11 900 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 990 000,00 - 830 000,00 1 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 990 000,00 - 830 000,00 1 160 000,00 

   Budowa oświetlenia na boisku w Żłobnicy 240 000,00 - 230 000,00 10 000,00 

   Budowa, modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulic, placów i dróg 1 750 000,00 - 600 000,00 1 150 000,00 

 90095  Pozostała działalność 3 357 000,00 - 980 000,00 2 377 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 905 000,00 - 980 000,00 925 000,00 

   Rozbudowa Zakładu Komunalnego w Kleszczowie 100 000,00 - 90 000,00 10 000,00 

   Zagospodarowanie centrum Łuszczanowic 900 000,00 - 890 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7574



Razem 78 200 605,17 - 21 541 436,05 56 659 169,12 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7574



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/694/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

31 425,76 15 840,00 47 265,76 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 31 425,76 15 840,00 47 265,76 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 31 425,76 15 840,00 47 265,76 

851   Ochrona zdrowia 103 270,00 20 820,00 124 090,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 270,00 20 820,00 124 090,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 103 270,00 20 820,00 124 090,00 

Razem: 134 695,76 36 660,00 171 355,76 

Wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 134 695,76 36 660,00 171 355,76 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 131 195,76 36 660,00 167 855,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 151,76 36 660,00 65 811,76 

Razem: 134 695,76 36 660,00 171 355,76 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7574



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/694/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 779 196,35 12 400,00 43 791 596,35 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 43 779 196,35 12 400,00 43 791 596,35 

  0690 Wpływy z różnych opłat 43 779 196,35 12 400,00 43 791 596,35 
Razem: 43 779 196,35 12 400,00 43 791 596,35 

Wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 404 300,00 -13 900 000,00 81 504 300,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 36 597 000,00 -11 700 000,00 24 897 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 152 000,00 0,00 152 000,00 
   Utrzymanie odbiornika oczyszczonych ścieków 152 000,00 0,00 152 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 445 000,00 -11 700 000,00 24 745 000,00 

   Kanalizacja sanitarna zagrodowa 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Rozbudowa kanalizacji deszczowej na terenie gminy 700 000,00 0,00 700 000,00 
   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 6 200 000,00 -1 400 000,00 4 800 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej i olicznikowanie gminy 525 000,00 0,00 525 000,00 
   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łękińsku 29 000 000,00 -10 300 000,00 18 700 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 3 900 000,00 -1 100 000,00 2 800 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 900 000,00 -1 100 000,00 2 800 000,00 
   Budowa PSZOK 3 900 000,00 -1 100 000,00 2 800 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00 0,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7574



   Likwidacja dzikich wysypisk śmieci 15 000,00  15 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 633 500,00 0,00 1 633 500,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 363 500,00 0,00 363 500,00 

   Zakup drzew, krzewów oraz sadzonek  363 500,00 0,00 363 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Zakup drzew, krzewów oraz sadzonek leśnych 70 000,00 0,00 70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
   Projektowanie, urządzanie i utrzymanie terenów zieleni 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 210 000,00 -1 100 000,00 14 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00 
   Rozbudowa sieci gazowej - gazyfikacja gminy 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Modernizacja obiektów gminnych o wbudowanie urządzeń wykorzystujących OZE 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

15 000 000,00 -1 100 000,00 13 900 000,00 

 
  

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - zakup i montaż urządzeń 
wykorzystujących źródła energii odnawialnej oraz ograniczających emisję 
zanieczyszczeń w budynkach mieszkalnych położonych na terenie gminy 

12 500 000,00 -600 000,00 11 900 000,00 

   Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - wykonanie termomodernizacji 
budynków mieszkalnych na terenie gminy 2 500 000,00 -500 000,00 2 000 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 38 000 000,00 0,00 38 000 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 38 000 000,00 0,00 38 000 000,00 
   Planowane wydatki w związku z odprowadzeniem nadwyżki do WFOŚiGW 38 000 000,00 0,00 38 000 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,00 0,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Odbiór wyrobów azbestowych 35 000,00 0,00 35 000,00 
 90095  Pozostała działalność 13 800,00 0,00 13 800,00 
  4190 Nagrody konkursowe 6 500,00 0,00 6 500,00 
   Konkurs na najschludniejszą posesję w gminie Kleszczów 6 500,00 0,00 6 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 0,00 3 300,00 
   Zakup materiałów i urządzeń służących ochronie środowiska 3 300,00 0,00 3 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7574



   Propagowanie wiedzy ekologicznej, edukacja i szkolenia 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Razem: 95 404 300,00 -13 900 000,00 81 504 300,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7574



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVII/694/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody związane z utrzymaniem czystości i porządku w gminach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 328 000,00 40 000,00 368 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 328 000,00 40 000,00 368 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

328 000,00 40 000,00 368 000,00 

Razem: 328 000,00 40 000,00 368 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7574



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVII/694/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 670 000,00 -234 256,00 435 744,00 

 80104  Przedszkola 521 000,00 -194 256,00 326 744,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 521 000,00 -194 256,00 326 744,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 149 000,00 -40 000,00 109 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 149 000,00 -40 000,00 109 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 363 500,00 -1 100 000,00 14 263 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000 000,00 -1 100 000,00 13 900 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 15 000 000,00 -1 100 000,00 13 900 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 231 387,69 -400 000,00 5 831 387,69 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 525 280,00 -400 000,00 5 125 280,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 505 280,00 -400 000,00 5 105 280,00 

Razem: 25 733 887,69 -1 734 256,00 23 999 631,69 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7574


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-09-12T12:07:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




